
Contacto

Teléfono +34 962224033
Fax +34 962225319
Correo Electrónico ayuntamiento@enguera.es

Dirección Postal

Doctor Albiñana, 1
(46810) Enguera España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2.1.10 Y 340/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-04-2024 a
las 11:05 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Enguera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enguera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SgpFMwqU9BwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Creación de agrupaciones de propietarios agroforestales de propiedad privada.
Trabajos SIG

Creación de agrupaciones de propietarios agroforestales de propiedad privada. Trabajos SIGDescripción 
Valor estimado del contrato 1.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.815 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.500 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.enguera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SgpFMwqU9BwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=90bd124e-4c5d-4d4a-99f6-28b2bce0d21a


Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

MIGUEL VIDAL VILA
NIF 21682143C
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.815 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor, procedimiento ordinario
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L2zUUSmZYx6P%2B o96UAV7cQ%3D%3D

ID 0000013005315 |  2024-000378017 | Thu, 04 Apr 2024 11:05:21:407 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153860780504000455787164280832191915841 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L2zUUSmZYx6P%2Bo96UAV7cQ%3D%3D

